檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府消防局　函

地址：11073臺北市信義區松仁路1號

承辦人：張介彥

電話：27297668#6148

傳真：87802386

電子信箱：chang_jieyen@tfd.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年7月1日

發文字號：北市消預字第10435595700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關防範遊樂園區疑似粉塵燃燒造成重大傷亡一案，請查

照。

說明：

一、依據內政部消防署104年6月28日通報辦理。

二、鑑於104年6月27日新北市遊樂園舉辦彩色派對活動，噴灑

彩色粉末（玉米粉），因粉塵起火，造成大量人員受傷之

重大災害，請貴單位發現各項活動如有類似噴放（灑）可

燃性微細粉末者，請一律勸阻辦理或採取必要之安全措施

。

正本：臺北市政府各機關

副本： 2015-07-01
10:16:52

教育局 1040701

*AEAA10436623200*